ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

 ––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––

Số:             /UBND-KGVX

V/v báo cáo thi hành Luật Điện ảnh

        Bắc Giang, ngày       tháng  02 năm 2020

Kính gửi:

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

 Ngày 25/02/2020, Ủy ban Văn hóa, Giáo dục thanh thiếu niên và Nhi

đồng có Công văn số 2604/UBVHGDTTN14 về việc báo cáo thi hành Luật

Điện ảnh; Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ánh Dương có ý kiến như sau:

 Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị liên quan xây dựng dự thảo báo cáo việc thực hiện Luật Điện ảnh

trên địa bàn tỉnh (theo đề cương báo cáo của Ủy ban Văn hóa, Giáo dục thanh

thiếu niên và Nhi đồng). Gửi dự thảo báo cáo về UBND tỉnh trước ngày

20/3/2020 (gửi file word về email quandv@bacgiang.gov.vn).

(Gửi kèm Công văn số 2604/UBVHGDTTN14 của Ủy ban Văn hóa, Giáo

dục thanh thiếu niên và Nhi đồng)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Lê Ánh Dương;

- VP UBND tỉnh:

       + LĐVP, TKCT,TH;

       + Lưu: VT, KGVX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Bùi Huy Khánh

		Khanhbh_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-02-28T14:26:29+0700

		2020-02-28T14:28:02+0700

		2020-02-28T14:28:18+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-28T14:28:55+0700